
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

ІІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 29 січня 2016 року           № 99 

 

Про надання одноразової 

матеріальної допомоги  

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань бюджету, 

фінансів, економічного розвитку та підприємництва, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу __________________, жителю м. 

Бережани, вул. Рогатинська, ___«в», в сумі 200,00 грн. 

2. Надати одноразову матеріальну допомогу __________________, жительці 

м. Бережани, вул. Хатки, ___, в сумі 500,00 грн. 

3. Надати одноразову матеріальну допомогу __________________, жительці 

м. Бережани, вул. Тернопільська, ___, в сумі 500,00 грн. 

4. Надати одноразову матеріальну допомогу __________________, жителю м. 

Бережани, вул. Корольова, ___, в сумі 500,00 грн. 

5. Надати одноразову матеріальну допомогу __________________, жительці 

м. Бережани, вул. Крушельницької, ____, в сумі 500,00 грн. 

6. Надати одноразову матеріальну допомогу __________________, жительці 

м. Бережани, вул.. Гоголя, ____, в сумі 500,00 грн. 

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської 

ради Гончара П.В. 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 
 


